Uitslag 35 Pointoise P.V.Tilburg    20-08-2016    Jonge duiven mid-fond/fond

Lossing: 08:00:00   Wind: Zuid   Aantal duiven: 117   Aantal deelnemers: 9

 Prs  Vlg Naam                 Mee Get  Afstand    Ringnr   Zuiver Snelheid Punten 

   1    4 HULST & ZN J. VAN DE  40  23  348,614 6-3602647 11:42:41 1565,527 425,00 

   2   17 MUTSAERS FR.           7   3  349,396 6-1649332 11:50:39 1514,831 415,52 

   3      HEST B. VAN            1   1  349,640 6-1648074 11:53:54 1494,826 406,03 

   4    8 HULST & ZN J. VAN DE  40  33    2/13  6-3602659 11:53:52 1490,664 396,55 

   5   10 STRIJBOSCH-SPIERINGS  20  11  347,329 6-1646854 11:56:45 1467,072 387,07 

   6    7 AKKERMANS P.          18  13  349,431 6-1647446 12:00:02 1455,767 377,59 

   7   11 AKKERMANS P.          18   3    2/4   6-1647434 12:00:53 1450,630 368,10 

   8   12 HULST & ZN J. VAN DE  40  34     3    6-3602642 12:00:47 1447,843 358,62 

   9   14 HULTERMANS M. & M.     5   4  347,151 6-1648325 12:04:19 1420,906 349,14 

  10   19 STRIJBOSCH-SPIERINGS  20  17    2/6   6-1646869 12:06:01 1411,812 339,66 

  11   18 AKKERMANS P.          18   1     3    6-1647456 12:07:40 1410,899 330,17 

  12   15 HULST & ZN J. VAN DE  40  37     4    6-1647331 12:07:40 1407,603 320,69 

  13      SCHOONUS W.           13   2  348,233 6-1649453 12:09:11 1397,496 311,21 

  14      HULTERMANS M. & M.     5   1    2/2   6-1648333 12:09:42 1390,272 301,72 

  15   16 HULST & ZN J. VAN DE  40  26     5    6-3602653 12:11:07 1388,264 292,24 

  16   20 HULST & ZN J. VAN DE  40  38     6    6-1647364 12:12:46 1379,202 282,76 

  17      MUTSAERS FR.           7   2    2/2   6-1649346 12:13:32 1378,106 273,28 

  18      AKKERMANS P.          18   5     4    6-1647459 12:14:55 1370,771 263,79 

  19   26 STRIJBOSCH-SPIERINGS  20   9     3    6-1646813 12:14:51 1362,878 254,31 

  20   21 HULST & ZN J. VAN DE  40  28     7    6-1647345 12:18:16 1349,830 244,83 

  21   22 HULST & ZN J. VAN DE  40  22     8    6-3602648 12:18:33 1348,351 235,34 

  22   23 HULST & ZN J. VAN DE  40   5     9    6-1647327 12:19:45 1342,122 225,86 

  23   24 HULST & ZN J. VAN DE  40  30    10    6-3602676 12:28:32 1298,222 216,38 

  24   28 HULST & ZN J. VAN DE  40  32    11    6-1647329 12:28:37 1297,820 206,90 

  25      SCHEIRS L.             7   6  344,652 6-1647531 12:25:52 1296,335 197,41 

  26   27 STRIJBOSCH-SPIERINGS  20  15     4    6-1646805 12:30:19 1284,898 187,93 

  27   30 STRIJBOSCH-SPIERINGS  20   1     5    6-1646798 12:31:56 1277,259 178,45 

  28   29 HULST & ZN J. VAN DE  40   8    12    6-1647341 12:33:40 1273,870 168,97 

  29      HULST & ZN J. VAN DE  40   2    13    6-1647348 12:34:02 1272,166 159,48 

  30      STRIJBOSCH-SPIERINGS  20   2     6    6-1646829 12:37:08 1253,293 150,00 

TOTAALSTAAT

 POT DOB BUF   G HwH SPR KRU S 2 S 3 S 4  HP

   0   0   0   5   0   0   0   0   0   0   0

	PV TILBURG
	GOKPOULE
	SUBTOTAAL
	TOTAAL
	UITKERING
	 
	PRIJS

	
	
	
	
	
	
	

	
	MIDFOND JONG
	
	
	
	
	

	6-8-2016
	PERONNE
	 €                8,60 
	 €                8,60 
	 €                     -   
	J.V.D. HULST & ZN
	25

	13-8-2016
	SENS
	 €                3,40 
	 €               12,00 
	 €                     -   
	P. AKKERMANS
	25

	20-8-2016
	PONTOISE
	 €                0,50 
	 €               12,50 
	 €                     -   
	L. SCHEIRS
	25

	27-8-2016
	GIEN
	 €                     -   
	 €               12,50 
	 €                     -   
	 
	25

	10-9-2016
	GIEN
	 €                     -   
	 €               12,50 
	 €                     -   
	 
	25


	Kampioenschap
	Aangewezen (2 uit 3 vl.)
	Midfond Jonge Duiven

	Aantal liefhebbers: 20
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	6
	2181,09

	2
	20211953
	AKKERMANS P.
	6
	1826,49

	3
	20211791
	MUTSAERS FR.
	4
	1409,72

	4
	20212631
	HUIJGEVOORT J.M. VAN
	4
	1368,32

	5
	20219728
	HULTERMANS M. & M.
	4
	1354,94

	6
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	4
	1313,62

	7
	20212371
	HEST B. VAN
	4
	1123,29

	8
	20212088
	SCHOONUS W.
	3
	1106,98

	9
	20210150
	BEERS A. VAN
	3
	934,16

	10
	20219159
	SPEK COMB.
	2
	714,43


	Kampioenschap
	Onaangewezen (2 uit 3 vl.)
	Midfond Jonge Duiven

	Aantal liefhebbers: 20
	
	

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	8
	3226,89

	2
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	8
	3010,04

	3
	20211953
	AKKERMANS P.
	8
	2981,69

	4
	20211791
	MUTSAERS FR.
	7
	1948,99

	5
	20212088
	SCHOONUS W.
	6
	1875,17

	6
	20212631
	HUIJGEVOORT J.M. VAN
	6
	1869,33

	7
	20219728
	HULTERMANS M. & M.
	5
	1589,12

	8
	20219523
	IERLAND COMB. VAN
	6
	1557,50

	9
	20210150
	BEERS A. VAN
	4
	1177,12

	10
	20212371
	HEST B. VAN
	4
	1123,29


	Kampioenschap
	 1 getekende, (2 uit 3 vl.)
	Midfond Jonge Duiven

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20212371
	HEST B. VAN
	2
	641,24

	2
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	2
	603,45

	3
	20211953
	AKKERMANS P.
	2
	577,00


	Kampioenschap
	 2 getekende, (2 uit 3 vl.)
	Midfond Jonge Duiven

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Prijzen
	Punten

	1
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	4
	959,57

	2
	20211953
	AKKERMANS P.
	3
	874,18

	3
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	3
	762,54


	Duifkampioenschap  (2 uit 3 vl.)
	P.V.Tilburg - Midfond Jonge Duiven

	Pos
	NPO nr
	Naam
	Ringnr
	Prijzen
	Punten

	1
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	NL 16-1646798  M
	2
	753,17

	2
	20219515
	STRIJBOSCH-SPIERINGS
	NL 16-1646851  M
	2
	744,08

	3
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	NL 16-3602659  J
	2
	737,37

	4
	20212088
	SCHOONUS W.
	NL 16-1649453  J
	2
	724,59

	5
	20219540
	HULST & ZN J. VAN DE
	NL 16-3602645  J
	2
	723,76


